
Uchwała Nr XV/136/2020 

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 26 maja 2020 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia                            

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 

284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) - 

 

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zaciąga się kredyt w łącznej kwocie 6 592 210 zł (słownie: sześć milionów pięćset 

dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwieście dziesięć złotych) z przeznaczeniem na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i 

kredytów w wysokości 2 292 360 zł; 

2) pokrycie deficytu budżetowego w roku 2020, związanego z wydatkami 

majątkowymi w kwocie 4 299 850 zł. 

§ 2. Spłata zaciągniętego kredytu nastąpi w latach 2022 – 2034 z przewidzianych 

nadwyżek dochodów bieżących nad wydatkami bieżącymi. 

§ 3. Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu będzie weksel in blanco na warunkach 

określonych w umowie i deklaracji wekslowej. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Wałczu do zawarcia umowy kredytowej zgodnie 

z treścią § 1 z bankiem wybranym w trybie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843). 

§ 5.  Upoważnia się Zarząd Powiatu w Wałczu do zaciągania zobowiązań wekslowych, 

stanowiących formę zabezpieczenia kredytu, o którym mowa w § 1.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

/-/ Bogdan Białas 

 

 

 
 


